中華自然科學創意協會　函

地址：115台北市南港區昆陽街140巷

47號
承辦人：邱榆芳
電話：02-27821661
傳真：02-27858772

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月16日
發文字號：中華科協字第1130516001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：本會為提升幼教師資科技能力及推展幼兒無人機科技課
程，擬招募幼保相關科系為課程師資。敬請公告此訊息在
貴校官網，並轉發幼兒專業相關科系。

說明：
一、本協會為辦理兒童科學課程之績優單位，且為教育部終身

教育司指導之NPO公益組織，屢次受各縣市政府肯定，相
關資料請見附件。

二、本會與倍思科學實驗室共同研發辦理「幼兒無人機科技課
程」，擬徵選幼兒專業科系之優秀同學擔任課程師資。授
課日期在2024年7月起，將於基隆市、臺北市、新北市之
幼兒園擔任授課老師，確切時間依各單位合作模式有所差
異。

三、甄選通過擔任幼兒科技課程師資者，本會將進行完整之免
費課程培訓，並支應授課鐘點費及補助相關津貼，必要時
頒發教學時數證書或實習證明。徵選條件如下：須為幼兒
保育相關科系大二以上之在學學生或畢業生，如有實習經
驗或是教學經驗者優先錄取。

四、若符合條件欲參加徵選，請加入Line@：@xix8521m，並依
照流程完成報名動作。

正本：國立臺北教育大學、國立臺灣師範大學、臺北市立大學、國立政治大學、實踐

大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立清華大學、亞洲大學、國立臺中
教育大學、南華大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立屏東大學、國立東
華大學、國立臺東大學、國立臺北護理健康大學、長庚學校財團法人長庚科技
大學、明新學校財團法人明新科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、嶺
東科技大學、弘光科技大學、朝陽科技大學、中臺科技大學、環球學校財團法
人環球科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、南臺學校財團法人南臺科
技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、台南家專學校財團

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

法人台南應用科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、輔英科技大學、樹
德科技大學、國立屏東科技大學、大仁科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學

副本：

第2頁  (共2頁)